Образец приказа о проведении ГИА с применением ДОТ

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О проведении государственной итоговой аттестации обучающихся с применением дистанционных образовательных технологий в ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России в 20__ году
В связи с выходом приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации и/или приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации и/или постановления Губернатора Волгоградской области/Ставропольского края от ДД.ММ.ГГГГ № ___ «______________________________________________________________________________________________________________________________»

(название документа, регламентирующего деятельность образовательных организаций высшего образования при угрозе возникновения и (или) возникновении отдельных чрезвычайных ситуаций, введении режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации на всей территории Российской Федерации либо на территории Волгоградской области (для головного вуза) / Ставропольского края (для филиала); при наличии заявлений обучающихся для прохождения ГИА с применением ДОТ дается отсылка на соответствующие заявления)
приказываю:

1. Обеспечить подготовку и проведение государственной итоговой аттестации обучающихся в 20__ году с применением дистанционных образовательных технологий (далее – ГИА с применением ДОТ) по реализуемым ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России / ПМФИ – филиалом ВолгГМУ образовательным программам согласно приложению 1 к настоящему приказу с учетом установленных сроков.
2. Утвердить списочный состав технического персонала, обеспечивающего организационное и техническое сопровождение проведения ГИА с применением ДОТ в 20__ году в разрезе образовательных программ, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Общий контроль за техническим обеспечением проведения ГИА с применением ДОТ возложить на начальника управления информационного развития / заведующего отделом информационных технологий Фамилия И.О.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Института общественного здоровья им. Н.П. Григоренко / декана ______________ факультета / руководителя соответствующей образовательной программы Фамилия И.О.
Проректор по

образовательной деятельности

ФГБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России /

Директор ПМФИ – филиала ВолгГМУ          Подпись               И.О.Фамилия

Имя Отчество Фамилия

00-00-00
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу ФБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России

от «__»______20__ г. № ___

Перечень образовательных программ высшего образования – программ бакалавриата, программ специалитета, программ магистратуры (нужное оставить), реализуемых в ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России / ПМФИ – филиале ВолгГМУ, по которым предусмотрено проведение государственной итоговой аттестации обучающихся в 20__ году с применением дистанционных образовательных технологий
	№
	Наименование ОП
	Форма/этап проведения ГИА с применением ДОТ
	Сроки проведения ГИА с применением ДОТ
	Количество обучающихся,

запланированных к участию в ГИА с

применением ДОТ

	1.
	Программа специалитета / бакалавриата / магистратуры

по специальности / направлению подготовки 00.00.00 Название, направленность (профиль) Название,

форма обучения очная / очно-заочная / заочная
	1 этап ГЭ

(если предусмотрено проведение)

	3 этап ГЭ

(если предусмотрено проведение)

	Защита ВКР

(если предусмотрено проведение)

	…

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу ФБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России

от «__»______20__ г. № ___

Списочный состав технического персонала, обеспечивающего организационное и техническое сопровождение проведения ГИА с применением ДОТ в 20__ году в разрезе образовательных программ

	№

	Наименование ОП

	Технический персонал

			Прокторы
(контролеры)
	Технические специалисты

	1.

	Программа специалитета / бакалавриата / магистратуры

по специальности / направлению подготовки 00.00.00 Название, направленность (профиль) Название,

форма обучения очная / очно-заочная / заочная

	1) Ф.И.О. полностью, должность с указанием структурного подразделения;
2) Ф.И.О. полностью, должность с указанием структурного подразделения;
3) …
	1) Ф.И.О. полностью, должность с указанием структурного подразделения;
2) …

	…

БЛАНК

согласования проекта приказа

О проведении государственной итоговой аттестации обучающихся с применением дистанционных образовательных технологий в ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России в 20__ году
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя,

Отчество
	Замечания по проекту приказа
	Дата и подпись

	Начальник учебного управления / Заместитель директора по учебной и воспитательной работе
	Ф.И.О. полностью

	Директор Института общественного здоровья им. Н.П. Григоренко /

Декан ________ факультета
	Ф.И.О. полностью

	Руководитель образовательной программы ___________

	Ф.И.О. полностью

	…

	Начальник управления информационного развития /
Заведующий отделом информационных технологий
	Ф.И.О. полностью

	Начальник правового

управления /

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
	Ф.И.О. полностью

	Председатель объединенного профкома сотрудников и студентов
	Ф.И.О. полностью

	Председатель Студенческого совета
	Ф.И.О. полностью

	Ведущий инспектор по контролю за исполнением поручений

управления делами
	Ф.И.О. полностью